
UCHWAŁA NR IV/23/18
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg  gminnych oraz ustalenia ich  przebiegu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U z 2018r. poz.994 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U z 2018r. poz. 2068 z późn. zm.) Rada Miejska w Morawicy po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Kieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące drogi na terenie Miasta i Gminy Morawica: 

1) ul. Niebieska oznaczona w  operacie ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym działki 342 
obręb Morawica - załącznik nr 1

2) droga  oznaczona w operacie  ewidencji gruntów jako  działka o  numerze ewidencyjnym działki 524 obręb 
Wola Morawicka - załącznik nr 2

§ 2. Przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczono w załącznikach do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bartosz Kruk

Id: F27BF11E-01BC-41F1-B8D4-59527A631963. Podpisany Strona 1



Id: F27BF11E-01BC-41F1-B8D4-59527A631963. Podpisany Strona 1



Id: F27BF11E-01BC-41F1-B8D4-59527A631963. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art.7 ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2018r.
poz. 2068 z późn. zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone
do innych kategorii, stanowiącą sieć dróg służących miejscowym potrzebom. Urząd Miasta i Gminy
Morawica w dniu 24 stycznia 2018 uzyskał opinię pozytywną Zarządu Powiatu w Kielcach.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Bartosz Kruk 

Id: F27BF11E-01BC-41F1-B8D4-59527A631963. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-986863133

Imię: Bartosz
Nazwisko: Kruk
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  28 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F27BF11E-01BC-41F1-B8D4-59527A631963. Podpisany Strona 2


		2018-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




